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Poulsen Roser A/S

• Udvikler af Roser und clematis
• Grundlagt i 1878 
• Hvert år produceres 60 millioner Poulsen-roser på licens
• Hvert år produceres 2 millioner Poulsen-clematis på licens
• Produkter fra Poulsen Roser A/S produceres i mere end 50 lande
• Joint Venture med Rosanova ApS vedrørende roser
• Joint Venture med Raymond J. Evison vedrørende clematis
• Til forskning, kvalitetskontrol og produktionsafprøvning fremstilles 
alene 200.000 roser årligt
• Poulsen Roser A/S garanterer Long Decorative Value™
• Licenseringen foregår direkte fra hovedsædet Poulsen Roser A/S i         
Fredensborg, Danmark
• Poulsen Roser A/S har to datterselskaber:
	 • Poulsen Roser International S.A.R.L., Frankrig
	 • Poulsen Roser Pacific INC., USA

COURTYARD® Kollektionen
Klatre- eller slyngroser. Roserne klatrer ved hjælp af deres torne eller ved opbind-
ing. Blomsterne er enten fyldte eller halvfyldte. Adskillige sorter har blomster 
med det antikke “look” og har desuden duft. Det som adskiller Courtyard®-
kollektionen fra mere traditionelle klatre- og slyngroser er måden, som de sætter 
blomster på, nemlig hele vejen op fra bunden af planten. På den måde ligner de 
“blomstrende søjler”, uden at man kan se nøgne stængler. Der er to typer roser 
i Courtyard®-kollektionen: Courtyard® Climbers (klatreroser), der bliver op til 
150-200 cm høje, og Courtyard® Ramblers (slyngroser), der bliver op til 200-300 
cm høje.

COTTAGE® Kollektionen
Sensationelle roser som bedplanter. Aldrig har din have haft så megen farve 
igennem hele sæsonen. Det er nu lykkedes Poulsen Roser A/S har efter 10 års 
anstrengelser at udvikle the Bedding Plant Rose™. Måden hvorpå roserne kan 
præsenteres for forbrugeren, samt måden de kan dyrkes på af forbrugerne er i sig 
selv revolutionerende. Fire planter dækker en kvadratmeter og fra tidspunktet for 
plantningen begynder de hurtigt at blomstre uophørligt igennem sæsonen. Om 
efteråret sætter de desuden dekorative hyben. Planterne vokser let og kan be-
skæres efter forbrugerens smag, eller man kan lade være. Uden beskæring bliver 
planterne ca. 1 meter høje. Vi kalder dem da kubikmeterroserne!

TOWNE & COUNTRY® Kollektionen
Towne & Country®-roserne er tætte roser velegnede i store bede, der 
skal give et indtryk af ensartet fylde i haver, parker samt i forbindelse 
med vejsystemer. De er alle hårdføre planter, der hurtigt når en god 
størrelse. De er robuste og blomstrer uophørligt igennem hele sæsonen. 
Blomsterne indeholder en stor mængde nektar og honning. Nogle af 
sorterne sætter hyben i meget smukke farver. Towne & Country®-ros-
erne findes i forskellige serier alt efter formål, fra lave over medium 
kompakt eller bunddække (Cover®) til høje, oprette roser, der er veleg-
nede til hække (Border®).

PAGODE® Kollektionen
Kendetegnet ved hængende stængler med et væld af blomster. Blom-
sterne sidder i buketter. De giver en svag duft af æble, når vinden 
berører dem. De egner sig typisk til at hænge ned fra kurve på terrassen, 
i vinterhaven og langs med husgavlen.

PAILLETTE® Kollektionen
Paillette®-roserne er udviklet til snitroser. Hver stængel kan have 
mange eller få blomster. De er alene udviklet med det formål at skulle 
dyrkes i drivhuse i potter til salg som en buket på egen rod.
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Rosenkollektioner

Poulsen Roser A/S
Kratbjerg 332
DK-3480 Fredensborg
Dänemark
www.poulsenroser.com
Phone: +45 48 48 30 28
E-mail: Post@poulsenroser.dk



Slots® Kollektionen
Moderne buketroser, meget kompakte og buskede af vækst. De 
fyldte eller halvfyldte blomster sidder spredt ud over hele planten 
med mange blomster på hver stængel. De bliver 80-100 cm høje. 
Deres blomster har de antikke rosers “gammeldags” look, dvs. de 
har den firedelte form. Slots®-roser kræver ikke så meget plads som 
de originale buketroser og er derfor meget velegnede til terrassen. 
Alle sorterne har mere eller mindre rosenduft og er alle opkaldt efter 
slotte.
 

Floribunda POULSEN® Kollektionen
Floribunda-roserne kaldes i daglig tale buketroser. De har store, 
halvfyldte blomster. De når let en højde på 100-150 cm ved moderat 
beskæring. Planterne er buskede og fylder meget. De er meget hård-
fåre. Meget smukke i traditionelle rosenbede eller som solitærplanter 
sammen med stauder eller andre bunddækkeplanter.

PARAMOUNT® Kollektionen
Disse roser er mere kompakte i forhold til de traditionelle storblom-
strende roser. Blomsterne er store og fyldte og sidder 2-3 på hver 
stængel. Alle sorter har en stærk duft. Planterne bliver 80-100 cm 
høje. Velegnede til store potter, i terrassens bede eller på mindre 
steder, hvor planterne ikke bør vokse sig for store eller brede.

Hybrid Tea POULSEN® Kollektionen
I daglig tale kaldet de storblomstrende roser. Blomsterne sidder 
sammen 3-5 styk pr. stængel. Normalt er blomsterne store og fyldte. 
Velegnede til udplantning som solitærplante eller i en gruppe. Bør 
plantes et solrigt og luftigt sted.

RENAISSANCE® Kollektionen
Høje, buskede, fritblomstrende roser. Blomsterne sidder sammen 
3-5 styk pr. stængel og de er fyldte eller halvfyldte med et “gam-
meldags” look, ligesom de antikke roser. Alle sorterne har en intens 
duft. Planterne bliver 100-150 cm høje og ca. 100 cm brede. Renais-
sance®-kollektionen kombinerer det attraktive ved de nostalgiske, 
duftende, gammeldags roser med fordelene ved moderne roser; 
remonterende blomstring, kompakte planter og sygdomsresistens.
 

www.poulsenroser.com www.poulsenroser.com

PARTY® Kollektionen
Party®-roser er en miniudgave af Parade®-roserne og findes i 
mange farver. De har store knopper og dyrkes som regel i 5-6 cm 
potter til en højde af 12-14 cm. De kan bruges overalt i huset og 
egner sig fint til vindueskarmen og er især fine som borddekoration. 
Med en Party®-rose ved siden af hver tallerken bliver et veldækket 
bord endnu smukkere!
 

VICTORY® Kollektionen
Hvis meget store blomster og kompakt vækst er et krav, så er 
Victory®-rosen det naturlige valg. Roserne er meget holdbare og 
kendetegnet ved deres vidunderlige duft. Dyrket til en færdig højde 
af 24-25 cm i en 9 eller 10 cm potte gør Victory®-kollektionen ideel 
som borddekoration, alene i vindueskarmen eller i en kurv med 
planter og vil sprede glæde længe.
 
 

PARADE® Kollektionen
Parade®-roserne fås i alle farver og dyrkes i 8-11 cm potter til en 
højde af 27-29 cm. Brug Parade®-roserne alene eller nogle stykker 
sammen i en kurv indendørs eller se dem trives i vinterhaven, på 
terrassen eller plantet ud i bedet. Parade®-roserne har store knopper 
og giver mange blomster pr. plante. De kan tåle en del tørke, før de 
taber knopperne. Alle sorterne har en lang holdbarhed.

PATIOHIT® Kollektionen
Roserne i denne kollektion er kompakte og buskede planter og meget 
resistente over for sygdomme. De har store blomster og meget store 
knopper i stærke farver. Som navnet antyder, er disse roser især 
egnet til terrassen i store potter eller krukker. Brugt indendøre er 
PatioHit®-roserne fantastiske enkeltvis i en potte eller tre planter sat 
sammen i en kurv på gulvet. De kan tåle en del tørke, før de taber 
knopperne. Alle sorterne har en lang holdbarhed.

PALACE® Kollektionen
Palace®-roser er buskede og kompakte Polyantha-roser, som bliver 
40-50 cm høje. Denne type roser har store, fyldte blomster og 
blomstrer kontinuerligt i løbet af sommeren. De egner sig som af-
skårne blomster, og sorterne har rosenduft. Alle sorterne har en lang 
holdbarhed. Med Palace®-roserne kan man flytte stuen ud i haven 
eller haven ind i stuen, da de er meget egnede til indendørs brug og 
ideelle i potter og krukker udenfor.


